Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, 

encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que 

incidam direta ou indiretamente na execução do objeto. 

3.7. O valor estimado para a contratação é de R$ 47.960,25 (quarenta e sete mil 

novecentos e sessenta reais e vinte e cinco centavos). 

4. DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E DA NEGOCIAÇÃO 

4.1. Na data, horário e local indicados no preâmbulo deste Aviso, será realizada  

sessão púbica para classificação e julgamento das propostas enviadas pelos 

interessados em participar da  dispensa.

[...]

administrativo que assegurará o contraditório e a ampla defesa ao 

fornecedor/adjudicatário, observando-se os demais procedimentos previstos na Lei 

nº 14.133/2021. 

12.  DA ESTIMATIVA DE PREÇOS 

12.1. O valor total estimado da contratação é de R$ 47.960,25 (quarenta e sete mil, 

novecentos e sessenta reais e vinte e cinco centavos). 

13. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

13.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta da 

seguinte dotação orçamentária: 

Unid. Orçamentaria Elemento De Despesa Fonte de Recursos Ficha 

Atenção Básica